El capital suscrito de la compañía es de trescientos sesenta
y seis millones seiscientos cuarenta y cuatro mil seiscientos dólares de los

Estados Unidos de América (US $ 366'644.600,00)], el mismo que se
encuentra dividido en [tres millones seiscientas sesenta y seis mil

cuatrocientas cuarenta y seis (3'666,446)] acciones ordinarias de US $100
cada una”.

Se debe aprobarel balance rectificado de PROCESADORA NACIONAL DE
ALIMENTOS C.A. PRONACAy el estado de las cuentas escindidas del
balance de PROCESADORA NACIONAL DE ALIMENTOS C.A. PRONACA
(ANEXO !). La escritura de rectificatoria de la escisión se otorgará con el

[...]

demás causas legales enumeradas en el articulo trescientos sesenta y uno de la Ley de

Compañías. : .

Capítulo !1.- Del capital y su integración. -

Artículo Quinto. - Capital: El capital suscrito es trece millones ochocientos noventa mil

novecientos dólares de los Estados Unidos de América (US $13.890.900,00), dividido en

trece millones ochocientas noventa mil novecientas acciones (13.890.900) de un (US$1)

dólar de los Estados Unidos de América, cada una, numeradas de la 000001 a la 13.890.900.

La compañía tendrá un capital autorizado de veinte y siete millones setecientos ochenta y

un mil ochocientos dólares de los Estados Unidos de América (US $27.781.800,00).